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EZ / 263 / 29 / ............... / 2014
 
    

                                   
 Łódź, dnia 08.08.2014r.

Nr sprawy 29/ZP/2014
Odpowiedzi na pytania oraz zmiana treści SIWZ

dotyczy:    Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego powyżej kwoty 207 000 EURO na dostawę aparatów: USG (śródoperacyjne z obrazowaniem Dopplera) 1 szt., USG 1 szt. w ramach projektu „Modernizacja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi jako kompleksowa realizacja planu rozwoju Regionalnego Ośrodka Onkologicznego” dla WSS im. M. Kopernika w Łodzi.
Działając na podstawie przepisów art. 38 ust. 2,4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) Zamawiający odpowiada na pytania oraz dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Odpowiedzi oraz dokonaną zmianę zamieszcza na swojej stronie internetowej. 
I.  W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści SIWZ:
Pytanie nr 1
Zapis  § 3 ust. 6 stanowi, że: „Przedmiot zamówienia staje się własnością Zamawiającego z dniem podpisania protokołu odbioru technicznego”. 

Wnosimy o zmianę na: „Przedmiot zamówienia staje się własnością Zamawiającego z dniem zapłaty pełnej kwoty wymienionej w § 1 ust. 1 Umowy”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2
Zapis § 7 ust. 1 stanowi, że: „W przypadku stwierdzenia wad fizycznych w dostarczonym przedmiocie zamówienia, Zamawiający niezwłocznie zawiadomi o tym Wykonawcę, który bezzwłocznie wymieni wadliwy towar na towar sprawny” 

Prosimy o potwierdzenie, że zapis ten dotyczy wymiany towaru przed podpisaniem protokołu zdawczo-odbiorczego. Czy Zamawiający przewiduje wyłącznie wymianę towaru, czy dopuszcza również naprawę gwarancyjną?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie nr 3
Zapis §7 ust.2 dotyczy kar umownych, które Wykonawca miałby zapłacić w określonych sytuacjach,  wymienionych w kolejnych punktach oznaczonych literami. 

-  Ad punkt b:  Wnosimy o zamianę słowa „opóźnienia” słowem „zwłoka” 

-  Ad punkt c:  Prosimy o wyjaśnienie, jakich dokumentów żąda Zamawiający w związku z treścią § 3 

  ust. 9 Umowy (bo postanowienie to przewiduje jedynie przekazywanie stosownych informacji)?

-  Ad punkt e: Czy w zdaniu „Naruszenia postanowień §11 w wysokości 2000 zł za każde naruszenie (dotyczy pakietów nr 9, 11, 12)” słowo „pakietów” nie zostało przypadkiem użyte omyłkowo?

Odpowiedź:

Pkt. b – Zamawiający nie wyraża zgody.

Pkt. c – dotyczy to dokumentów związanych z dopuszczeniem urządzenia do obrotu.

Pkt. e – Zamawiający dokonuje właściwej modyfikacji wzoru umowy. 
Pytanie nr 4
Zapis  §9 ust.3 brzmi: „Wykonawca oświadcza że jest mu znany stan majątkowy Zamawiającego w rozumieniu dyspozycji z art. 490 ust. 2 ustawy k.c.”

Oświadczenie takie możemy złożyć tylko wtedy, gdy uzyskamy dostęp do odpowiednich dokumentów Zamawiającego. Prosimy więc o informację, jakie dokumenty Zamawiający jest w stanie udostępnić w celu ustalenia Jego stanu majątkowego i gdzie zostaną one udostępnione? Jeśli jest to niewykonalne, sugerujemy usunięcie zapisu §9 ust. 3.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie w/w zapisów. Zamawiający podaje swoją sytuację majątkową wg stanu na dzień 30.04.2014r: 
Aktywa trwałe: 180 492 046,17 zł. 
Aktywa obrotowe: 83 916 401,42 zł. 
Suma pasywów: 264 408 447,59 zł. 
Zobowiązania i rezerwy: 325 027 221,35 zł. 
Zobowiązania krótkoterminowe: 112 018 903,16 zł 
w tym wymagalne: 26 933 829,13 zł.
Pytanie nr 5
Zapis §11 ust.6 stanowi, że „Zabrania się wykonywania przez Wykonawcę nieuzasadnionych kopii, gromadzenia, przechowywania jakichkolwiek danych, których administratorem jest Szpital, z wyłączeniem, gdy będzie to realizowane na pisemne zlecenie Zamawiającego, bądź na pisemną prośbę Wykonawcy, a wszelkie nośniki na których zostaną zgromadzone dane staną się własnością Zamawiającego, jeżeli Zamawiający nie był uprzednio ich właścicielem”. 
Czy w związku z powyższym zapisem Zamawiający zobowiązuje się do przygotowania urządzeń w sposób umożliwiający wykonanie tego postanowienia w sytuacji, gdy Wykonawca będzie wykonywał naprawy sprzętu?  
Wykonawca wnosi o 

-  dopisanie do postanowienia treści następującej: „z zastrzeżeniem, iż urządzenia, na których dane są przechowywane, zostaną przez Zamawiającego odpowiednio przygotowane w sposób umożliwiający zachowanie zakazu, o którym mowa w niniejszym postanowieniu”,  

-    albo wykreślenie postanowienia dotyczącego „przechowywania danych” w zakresie, w którym Wykonawca faktycznie przechowuje dane w trakcie naprawy urządzenia. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Przedmiotowe zapisy zabraniają sporządzania kopii danych osobowych Szpitala bez jego zgody, jak również wskazuje się że kopiowanie tych danych musi być za zgodą Szpitala. Każdorazowe kopiowanie danych wymaga wiec wzajemnych uzgodnień w tym zakresie, które tym samym będą obejmowały warunki tego kopiowania.

Pytanie nr 6
Zapis  § 11 ust. 12  brzmi: „Wykonawca zobowiązuje się, że powierzone do przetwarzania dane nie zostaną przekazane do państwa trzeciego, w tym również do podmiotów powiązanych (spółki macierzyste, etc.).” 

Prosimy o wyjaśnienie, co Zamawiający rozumie poprzez „państwo trzecie”? A może była to omyłka pisarska 
i chodzi o podmiot trzeci?

Odpowiedź:

Definicja pojęcia „podmiotu trzeciego” zawarta jest w ustawie o ochronie danych osobowych.

Pytanie nr 7
Zapis  §11 ust.10 brzmi: „Wykonawca oświadcza, że wszelkie prace wynikające z postanowień Umowy 
i niniejszego Aneksu nie będzie zlecał innym podmiotom bez zgody Zamawiającego” Prosimy o wyjaśnienie, o jaki Aneks chodzi?

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla zwrot „i niniejszego Aneksu”.

II. Zamawiający dokonuje modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie:
Zamawiający modyfikuje wzór umowy załącznik nr 9 (zmiana w załączeniu do niniejszego pisma).
III.  Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przedłuża następujące terminy:
· Termin składania ofert określony w rozdziale IX pkt. 2 SIWZ – na dzień 19.08.2014r. do godziny 10.00
· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XIII SIWZ – na dzień 19.08.2014r. o godzinie 11.00
Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.
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